
 
 

СОВЕТ МИНИСТРОВ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «27» марта 2018 года № 160/18 

 

г. Луганск 
 

О временном приостановлении действия некоторых положений 

постановления Совета министров Луганской Народной Республики 

 от 30 января 2018 года № 56/18  
 

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной 

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов 

государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями), 

постановлением Совета Министров Луганской Народной Республики от 

30.01.2018 № 57/18 «О межведомственной комиссии по вопросам, связанным 

с закупкой продуктов питания распорядителями бюджетных средств 

Луганской Народной Республики» (с изменениями), Совет Министров 

Луганской Народной Республики постановляет: 

1. Временно, в срок до 10 апреля 2018 года приостановить действие 

положений строк под порядковыми номерами 4.2 и 11 Предельно 

допустимых цен на продукты питания для распорядителей бюджетных 

средств Луганской Народной Республики, утвержденных постановлением 

Совета Министров Луганской Народной Республики от 30 января 2018 года 

№ 56/18 «Об утверждении предельно допустимых цен на продукты питания 

для распорядителей бюджетных средств Луганской Народной Республики»  

(с изменениями). 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Исполняющий обязанности 

Председателя Совета Министров   

Луганской Народной Республики                                                О. И. Черноусов 


